

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

- 29955** *Anuncio de corrección a la Resolución de la Subdirección General de Planificación y Gestión de Infraestructuras y Medios para la Seguridad por la que se convoca procedimiento abierto para el suministro e instalación de todos los elementos de 4 instalaciones piloto de entrada rápida en fronteras aeroportuarias, 2 en Madrid-Barajas y 2 en Barcelona-El Prat.*

Advertido error material en el anexo II. punto 3.2 del cuadro de características y en el Anexo I del mismo cuadro, se ha procedido a su rectificación en la siguiente dirección www.contrataciondelestado.es, ampliándose el plazo de presentación de ofertas.

Con este motivo se rectifican las fechas anteriormente publicadas en el anuncio 26527, BOE número 183, de fecha 30 de julio de 2009:

Apartado 7.a) donde dice "hasta las 15:00 horas del día 07 de septiembre de 2009", debe decir "hasta las 14:00 horas del día 26 de septiembre de 2009".

Apartado 8.c) donde dice "24 de septiembre de 2009 a las 11,15 horas" debe decir "8 de octubre de 2009 a las 11,15 horas".

Madrid, 2 de septiembre de 2009.- El Secretario del Estado de Seguridad, P.D. (Orden Int. 2853/2006, de 13 de septiembre), el Subdirector General de Planificación y Gestión de Infraestructuras y Medios para la Seguridad, P.A. (Resolución S.E.S. 20/08/08), la Jefa de Área de Gestión Económica y Contratación. Fdo.: Virginia Fernández del Castillo Suardiaz.

ID: A090064928-1